第４回山口地方最低賃金審議会山口県最低賃金専門部会(議事要旨）

１ 日 時  令和４年８月17日（水）９時00分～９時11分

２ 場 所  山口地方合同庁舎２号館 ２階共用会議室

３ 出席者  公益代表委員   ３名

       労働者代表委員  ３名

       使用者代表委員  ３名

４ 議 題

(1) 令和４年度の山口県最低賃金の改正について

 (2) その他

５ 議事概要

前回の第３回専門部会で取りまとめられた専門部会報告書の記載内容について、

公労使の三者で再確認を行い、当該報告書に基づき山口地方最低賃金審議会へ報告

することが了承された。